СОВЕТ УТЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26.09.2023	№121-р
О внесении изменений в решение Совета Утьминского сельского поселения от 29.08.2013 №110-р «О дорожном фонде Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ 2Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Утьминского сельского поселения, Совет Утьминского сельского поселения РЕШИЛ:
1. В решение Совета Утьминского сельского поселения от 29.08.2013 №110-р «О дорожном фонде Утьминского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:
1.1. подпункт 2 пункта 3 главы 2 Порядка отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Тевризский муниципальный вестник», а также на сайте в сети «Интернет».

Председатель Совета
Утьминского сельского поселения	Зарыпова Г.Н.

Глава Утьминского
сельского поселения	Киселева С.В.